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Catella Investments AB blir ägare till ca 10 procent av aktierna i CG Duka Retail AB genom att 
teckna aktier i en riktad nyemission. Resterande aktier ägs av Atle Brynestad genom CG Holding 
ASA. 
 
Nyemissionen ska främst användas till att expandera butiksnätet på befintliga och nya marknader med 
fokus på Norden och Östeuropa samt lansera det bredare heminredningskonceptet Duka Home i 
syfte att skapa den ledande heminredningskedjan i Norden. 
 
”Duka är ett spännande heminredningskoncept med stark tillväxtpotential”, säger Henrik Jonsson, 
VD Catella Investments AB. 
 
”Med Catella Investments får vi en stark partner med vilken vi kan vidareutveckla vårt koncept i 
Norden och Östeuropa”, säger Leif West, koncernchef i CG Duka Retail AB. 
 
 
CG Duka Retail 
CG Duka Retail AB - koncernen, som främst utgörs av Duka-kedjan i Sverige och Christiania 
GlasMagasin i Norge, är norra Europas största helägda detaljhandelskedja inom glas, porslin, kök och 
presentartiklar. Bolaget består av cirka 150 butiker i Norge, Sverige och Polen. Under 2005 öppnades 
39 butiker och under 2006 planeras ytterligare 16 nya butiker. CG Duka Retail omsatte förra året 
cirka 900 MSEK. 
I Norge är Christiania GlasMagasin med sina 70 butiker den största, äldsta och mest traditionsrika 
kedjan vad gäller presentartiklar och gåvor. I Sverige finns 66 Duka-butiker, varav 10 butiker per idag 
lanserat det nya butikskonceptet Duka Home med stor framgång – ett bredare 
heminredningskoncept. Vidare ingår NK Glas och Porslin med två butiker i Stockholm och Göteborg. 
I Polen har Duka 11 butiker.  
 
Catella  
Catella är en finanskoncern med inriktning på kapitalförvaltning, finansiell rådgivning och egna 
investeringar. Catella medverkade under 2005 som finansiell rådgivare vid transaktioner med ett 
sammanlagt transaktionsvärde om cirka 85 miljarder kronor. Kapitalförvaltningsrörelsen förvaltar 
cirka 30 miljarder kronor för kunders räkning. Catella är dessutom huvudägare till ett 30-tal bolag 
med cirka 3.000 anställda och en samlad försäljning som överstiger 5 miljarder kronor. Catella 
grundades 1987 och har egna kontor i tio europeiska länder. Läs mer på www.catella.com. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Henrik Jonsson, VD Catella Investments AB 
Tel: 08-463 33 00 
 
Leif West, VD CG Duka Retail AB 
Tel: 08-440 96 45 
Mobil: 070-412 96 45 
 
 


